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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz                 z dostawą sprzętu kuchennego.

Pytanie nr 1 Ad. 1 Cedzak
- czy podany wymiar „28 cm” dotyczy średnicy cedzaka czy jest to długość rączki ?

- czy Zamawiający dopuszcza cedzak na podstawce ?

Odpowiedź: Wymiar dotyczy średnicy cedzaka, nie dopuszczamy na podstawce.
Pytanie nr 2 Ad. 14 Miska
- miska o podanych parametrach nie występuje na rynku. Prosimy o weryfikację opisu.

Odpowiedź: Miska chromoniklowa, dopuszczamy tolerancję +/- 5cm.

Pytanie nr 3 Ad. 17 – 21 Garnki
- czy garnki mają mieć pokrywy ?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4 Ad. 23 Brytfanna 
- brytfanna o podanych parametrach nie występuje na rynku. Prosimy o weryfikację 

  opisu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większą pojemność, nie mniejszą.

Pytanie nr 5 Ad. 34 Czajnik
- jaka ma być pojemność czajnika?  

Odpowiedź: 2,5 litra.


